
Pベルサイユのばら 革命への序曲 GLB

今日の一枚♪

実戦者評価

タイプ 甘デジ

実戦エリア/導入台数 埼玉県 川越市 導入１台

実戦：櫻田 歩

今回は西陣お馴染みコンテンツ第６作目の甘デジ
「Ｐベルサイユのばら～革命への序曲～ＧＬＢ」
こちらを実践して参りました。
小当たりＲＵＳＨ搭載の設定付き（３段階）で
おおまかなスペックは下記のとおりです。
低確時１/８９～１/７９ 確変割合５０％小当たり１/１.１９
原作はフランス革命時代の、マリー・アントワネットが
処刑されるまでの物語になっています。よくある史実を
元にしたフィクションです。今でいう「キングダム」です。
マリー・アントワネットは「パンがなければお菓子をたべ

ればいいじゃない」で有名ですが、これはマリー・アントワ
ネットが言っていないと判明しています。

演出は良くも悪くも、いつもと変わらない演出しかないで
す。シリーズお馴染みの巨大バラ役物予告、ベルサイユ
ゾーン、などが激アツ演出です。初代から搭載されてい

るベルばらリーチも健在です。小当たりラッシュはおまけ
程度の火力しかないので、いくらハマっても微増しかしな
いので、期待しないほうがいいです。出玉を増やすには、
１３％の１０Ｒ確変をいかに引くかにかかっています。西
陣の甘デジという事で、長期稼働が見込めるではないか
と、個人的には思っています。

チャンスタイム
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105回 ヤメ

投資8K 回収0Ｋ 収支-8Ｋ

0

1

2

3

4

5
グラフィック

音

演出バランス出玉感

客付き


